
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE FATTURA 135/D DEL 30.09.2012 ALLA FARMACIA 
MASSIDDA -SAS.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 1131 

06/11/2012

C O P I A



 IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

VISTO il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012 con la quale è stato approvato 

con la delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 05/06/2012 ;  

 

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n 2 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione 
organizzativa relativa al Settore Amministrativo; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 10/01/2012 con la quale sono state 
provvisoriamente assegnate ai Responsabili di settore  le risorse finanziarie relative al Piano Esecutivo di 
Gestione per l’anno 2012; 

 

 RICHIAMATA  la propria deliberazione n.211 del 21.6.1995, relativa all’adozione dei criteri di  
massima per l’assistenza sanitaria agli indigenti; 
 
 VISTE le proposte di intervento formulate dal servizio sociale comunale che ha  esaminato le 
situazioni dei richiedenti, i cui dati , per  motivi di riservatezza, vengono omessi; 
 
 ATTESO che i Sigg.ri richiedenti, trovandosi nell’assoluta necessità di assistenza sanitaria in forma 
diretta ed essendo in possesso dei requisiti previsti  dal citato disciplinare, sono stati legittimati al ritiro dei 
farmaci con apposita Autorizzazione Sanitaria; 
 
 VISTE le seguenti fatture relative all’assistenza sanitaria presentate dalla Farmacia Massidda Dr. O. 
Pelagatti rispettivamente per il mese di Luglio e Agosto per un importo complessivo pari a €. 505,41; 
 

- n. 135/D del 30.09.2012 per un importo pari a €. 50 5,41: 
   
503/D pari a €. 10,10; 
513/D pari a €. 25,20; 
519/D pari a €. 31,35; 
524/D pari a €. 10,10; 
528/D pari a €. 17,64; 
534/D pari a €. 8,95; 
535/D pari a €. 10,10; 
536/D pari a €. 15,80; 
537/D pari a €. 12,42; 
543/D pari a €. 18,20; 
549/D pari a €. 14,47; 
552/D pari a €. 10,10; 
553/D pari a €. 46,30; 
557/D pari a €. 21,42; 
558/D pari a €. 19,57; 
 
 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della fattura sopra indicata per un importo pari a €. 
505,41 che trova copertura sul cap. 10260/364/2012 I =D00641 SUB 01 

 
ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 

dell’art.151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 

 
DETERMINA 

 
 Per i motivi esposti in premessa, parte integrante e sostanziale del presente atto: 
  



      -     di liquidare a favore della Farmacia Massidda Dr. O.Pelagatti, con sede in Decimomannu, Piazza 
Municipio n. 5, le seguenti  fatture relative all’assistenza sanitaria erogata nel mese di SETTEMBRE n. 
135/D del 30.09.2012 per un importo pari a €. 505,4 1: 
  
513/D pari a €. 25,20; 
519/D pari a €. 31,35; 
524/D pari a €. 10,10; 
528/D pari a €. 17,64; 
534/D pari a €. 8,95; 
535/D pari a €. 10,10; 
536/D pari a €. 15,80; 
537/D pari a €. 12,42; 
543/D pari a €. 18,20; 
549/D pari a €. 14,47; 
552/D pari a €. 10,10; 
553/D pari a €. 46,30; 
557/D pari a €. 21,42; 
558/D pari a €. 19,57; 
 
 

- di pagare a favore della Farmacia Massidda Dr. O.Pelagatti, con sede in Decimomannu, Piazza 
Municipio n. 5, con le modalità di pagamento indicate con separato atto all’Ufficio Ragioneria, la somma 
di €. 505,41 per l’assistenza sanitaria erogata nel mese di Settembre 2012; 
 
- di dare atto che la spesa di €. 505,41 trova copertura sul cap. 10260/364/2012 I =D00641 SUB 01 

 
 

 
 Il Responsabile del Settore Amministrativo 
                                                                                            Dott.ssa Donatella Garau 
 
 
 
 
 
 
 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURA 135/D DEL 30.09.2012 ALLA FARMACIA MASSIDDA -SAS.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 06/11/2012 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Vice Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal13/11/2012

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1131 del 06/11/2012


